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Rama Judicial del Poder Público 

Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 
Distritos Judiciales de Pasto y Mocoa  

 
 

 
Calle 19 No. 23-00 Piso 2° Palacio de Justicia Teléfono: 7238578    Fax: 7238579 

 
 

CONVOCATORIA 3: ACUERDO 189 DE 2013 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

 
 

Fecha de publicación: once (11) de Septiembre de dos mil diecisiete (2017) 
   
En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 6º del acuerdo 4856 de 2008 proferido por 
el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, en orden 
descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para el siguiente cargo: 

    

 

CÉDULA 

CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE BUESACO (N)  

PUNTAJE 

1 66.876.138 SEGUNDA ARGENY PANTOJA VARGAS 763.86 

2 13.064.133 JAIRO GONZALO DAVILA PÉREZ 697.12 

3 98.348.938 YAMID GERARDO CHAVES APRAEZ 672.63 

4 98.388.812 HERMAN GUERRERO VALLEJO 649.13 

5 1.085.244.031 MARIA STELLA SOLARTE MARTINEZ 642.62 

6 98.379.517 HENRY ORLANDO ESPAÑA ERASO 641.48 

7 59.824.636 MARGARITA MORA MUÑOZ 633.87 

8 98.395.711 EDISON JESUS APRAEZ LEITON  633.45  

9 12.749.460 DAVID MAURICIO RIVERA DELGADO  626.76  

10 27.220.535 DORIS MAGALY PANTOJA PORTILLA 583.06 

11 1.085.304.818 MARIA ALEXANDRA SALAZAR GUERRERO  528.60 

12 27.397.128 EVILA INÉS ROSERO SARASTY 521.87 

13 1.085.908.663 ADRIANA CHIRAN MONTENEGRO 501.64 

14 1.087.408.396 LUDY AMPARO BENAVIDES ROSERO 479.64 

 
 
 

 
 
 

HERNAN DAVID ENRIQUEZ  
Presidente  

Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 
 
 
M.P. /  Dr. HERNAN DAVID ENRIQUEZ 
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CONVOCATORIA 3: ACUERDO 189 DE 2013 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

 
 

Fecha de publicación: once (11) de Septiembre de dos mil diecisiete (2017) 
   
En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 6º del acuerdo 4856 de 2008 proferido por 
el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, en orden 
descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para el siguiente cargo: 

    

 

CÉDULA 

CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN BERNARDO (N)  

PUNTAJE 

1 13.064.133 JAIRO GONZALO DAVILA PÉREZ 697.12 

2 59.651.653 SANDRA MILENA RUANO LEYTÒN  679.23 

3 98.348.938 YAMID GERARDO CHAVES APRAEZ 672.63 

4 98.388.812 HERMAN GUERRERO VALLEJO 649.13 

5 98.379.517 HENRY ORLANDO ESPAÑA ERASO 641.48 

6 98.395.711 EDISON JESUS APRAEZ LEITON  633.45  

7 27.108.413 INES CLEMENCIA MUÑOZ C. 622.88 

8 59.707.263 MERCEDES CRISTINA ENRIQUEZ MUÑOZ 602.38 

9 1.085.908.663 ADRIANA CHIRAN MONTENEGRO 501.64 

 
 
 

 
 
 

HERNAN DAVID ENRIQUEZ  
Presidente  

Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 
 
 
M.P. /  Dr. HERNAN DAVID ENRIQUEZ 
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CONVOCATORIA 3: ACUERDO 189 DE 2013 

LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 
 
 

Fecha de publicación: once (11) de Septiembre de dos mil diecisiete (2017) 
   
En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 6º del acuerdo 4856 de 2008 proferido por 
el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, en orden 
descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para el siguiente cargo: 
 
 

    

 

CÉDULA 

CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL Y 

EQUIVALENTES NOMINADO – CENTRO DE 

SERVICIOS JUDICIALES DE TUQUERRRES (N)  

PUNTAJE 

1 59.651.653 SANDRA MILENA RUANO LEYTON  679.23  

2 1.085.244.031 MARIA STELLA SOLARTE MARTINEZ 642.62 

3 59.824.636 MARGARITA MORA MUÑOZ 633.87 

4 12.749.460 DAVID MAURICIO RIVERA DELGADO  626.76  

5 27.108.413 INES CLEMENCIA MUÑOZ C.  622.88 

6 59.707.263 MERCEDES CRISTINA ENRIQUEZ MUÑOZ 602.38 

7 27.220.535 DORIS MAGALY PANTOJA PORTILLA 583.06 

8 1.085.304.818 MARIA ALEXANDRA SALAZAR GUERRERO  528.60 

9 27.397.128 EVILA INÉS ROSERO SARASTY 521.87 

10   1.087.408.396 LUDY AMPARO BENAVIDES ROSERO 479.64 

 
 
 

 
 
 

HERNAN DAVID ENRIQUEZ  
Presidente  

Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 
 
 
M.P. /  Dr. HERNAN DAVID ENRIQUEZ 

 
 


